2020 年 6 月 11 日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【2020 年 お中元ギフトカタログ掲載

        「ライオン キレイキレイギフト」取扱い中止について】

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2020 年お中元ギフトカタログ 76 ページに掲載いたしました「ライオン キレイキ

レイギフト」ですが、新型コロナウイルス対策に伴う需要拡大によりメーカー在庫欠品の為、

急遽取扱いを中止させていただくこととなりました。

 お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

＜対象商品＞

商品コード 8425

商品名   ライオン キレイキレイギフト

記号    LKGD-15V

価格    1,650 円（税込）

商品コード 8426

商品名   ライオン キレイキレイギフト

記号    LKGD-20V

価格    2,200 円（税込）

＜お問合せ＞

㈱東武宇都宮百貨店 ファッション・リビング部 担当：山吉・山下

          TEL：028-636-2211（代表）

受付時間：午前 10 時～午後 6 時まで（水曜日を除く）